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2. NBDSF spordifestival Ahvenamaal

LUMMAV LOODUSLIK AHVENAMAA 2010

2. Põhja- ja Baltimaade spordifestival kurtide spordiklubidele toimus 5. juulist - 10. juulini 2010 Ahvenamaa saarel.

Osalesid 12 kurtide spordiklubi 5 riigist ja kohal olid ligi 160 harrastussportlast. Sellel spordifestivalil võisteldi viie

päeva jooksul 8 spordialal: saalijalgpall, saalihoki, golf, bowling, sulgpall, orienteerumine pargis, rannavolle ja

lauatennis. Soome ja Rootsi Kurtide Spordiliit vastutasid festivali eduka korraldamise eest. Avaüritus toimus

peaväljakul keset linna 5. juuli pärastlõunal. Peakorraldaja – NBDSF peasekretär Juha-Matti Aaltonen Soomest ja

NBDSF president Riina Kuusk Eestist tervitasid kõiki osalejaid ja kuulutasid festivali avatuks.

8. juuli õhtul peeti spordiseminar, kus arutati NBDSF olukorrast ja tulevikuplaanidest. Kõlama jäi palju postiivseid

arvamusi ja ettepanekuid.

Eesti kurte sportlasi esindasid Tallinna Kurtide Spordiseltsi „Talkur“ kuus liiget: Merike Mändsoo, Sergei

Matvijenko, Guido Hellermann, Veiko Põderson, Erik Nääb ja Aare Mäemurd. Võisteldi 4 alal: sulgpall, bowling,

orienteerumine ja rannavolle.

Orienteerumisharrastaja Merike Mändsoo sai orienteerumises 2 medalit – 1 hõbe (sprindiorienteerumine 1,6 km) ja

1 pronks (lühiorienteerumine 2,5km).

Orienteerumises (sprint 2,2 km) – Sergei Matvijenko 4.koht, Erik Nääb – 6.koht, Guido Hellermann - 7.koht. Aare

Mäemurd - 8.koht ja 5.koht (lühiorienteerumine).

Rannavolles said meespaarismängijad Sergei Matvijenko ja Guido Hellermann 4.koha.

Bowlingus tulid meie esindajad Veiko Põderson ja Erik Nääb vastavalt 16. ja 17. koha.

Sulgpalliturniiril võtsid Sergei Matvijenko ja Guido Hellermann osa, aga kahjuks nad ei pääsenud finaali.

2. NBDS festival lõppes 10. juuli pärastlõunal hiilgavas päikesepaistes. Järgmine spordifestival toimub Põhja- ja

Baltimaade Kurtide 100. aastapäeval 2012. aastal samas kohas Ahvenamaal, mis on osalejate meelest õige koht.

Mõned pildid 2. NBDS spordifestivalist...
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